
サーキュレーター
トルネード気流で空気を循環

スタジオ 建築現場（内装）教室 工場・倉庫

床置き

壁
掛
け

45
cm

50Hz
87-128
m3/min

60Hz
97-145
m3/min

HVD-18ACBK
サーキュレーター 45cm（壁・床タイプ）
ブラック

遠くまで風を運ぶ

電圧 AC100V ノイズ 65

周波数 50/60 電源コード 180

(スペック条件) 
50Hz 60Hz 商品重量 10.0

High Low 商品サイズ W62×L30×H65
電流 1.1 0.8
消費電力 100 75
モーター回転数 1250 950

風量調整 4段階

風量 128 87

製品認証 PSE

High Low
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1500 900
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(Vac) (dB)

(Hz) (cm)

(kg)

(cm)

(A)

(W)

(RPM)

(㎥/min)

ACモーター

（品番：EEMC-18ACBK）


